——改性高分子材料生产商软触感原材料解决方案盛嘉伦
SUNGALLON
MANUFACTURER OF THE GALLONPRENE
SOLUTIONS IN SOFT TOUCH MATERIALS
TEL：+86 (0)755-2983 2779          FAX：+86 (0)755 2983 2223
E-mail：info@sungallon.com         Website：www.sungallon.com
Address: NO.2, Dafu Industrial Area, Guanlan Street, Longhua District, Shenzhen, China
电话：0755-29832779            传真：0755-29832223

硬度范围 63D-80D
初始颜色 本色 / 透明
主要用途 家电、包装、食品容器
1918
成分 SBS/ 白矿油
硬度 5A-70D
颜色 透明
特性 高拉力 / 高扭力 / 高弹性 / 易着色和喷油 / 可完全回收
应用 玩具公仔 / 宠物玩具 / 透明玩具 / 运动器材
加工 注塑成型 / 吹塑成型
包胶 PS/PC/ABS
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTMD412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP100-0501 5A 2 1200 0.9 100(200℃ /0.325kg)
GP100-1001 10A 2.7 970 0.89 30(200℃ /2.16kg)
GP100-2001 20A 3.0 900 0.89 20(200℃ /2.16kg)
GP100-3001 30A 3.5 900 0.92 25(200℃ /2.16kg)
GP100-4001 40A 4.0 800 0.92 60(200℃ /2.16kg)
GP100-5001 50A 4.5 800 0.92 50(200℃ /2.16kg)
GP100-6001 60A 5.0 700 0.92 55(200℃ /2.16kg)
GP100-7001 70A 7.0 700 0.94 20(200℃ /2.16kg)
GP100-8001 80A 10.0 700 0.94 7(200℃ /2.16kg)
GP100-9001 90A 11.0 700 0.95 8(200℃ /2.16kg)
GP100-5001D 50D 12.0 700 0.98 10(200℃ /2.16kg)
GP100-6001D 60D 13.0 600 0.98 3(200℃ /2.16kg)
GP100-7001D 70D 14.0 500 0.98 3(200℃ /2.16kg)
4.1 GP100 系列
成分 SEBS/SEPS/ 白矿油
硬度 700-50A
颜色 透明
特性 超柔 / 手感干爽 / 超透 / 可完全回收
应用 毛毛球 / 水球 / 公仔 / 电子宠物皮肤 / 仿真皮肤 / 面具 / 成人用品
加工 注塑成型 / 浇铸成型
包胶 PP/PC
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTMD412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore OO / A Mpa % g/cm3 g/l0min
GP200-0701Q 7 00 2.5 1200 0.84 27(150℃ /1kg)
GP200-1501Q 15 00 2.7 1100 0.84 14(150℃ /1kg)
GP200-2501Q 25 00 2.7 1100 0.84 3(150℃ /1kg)
GP200-4001Q 40 00 3.0 1000 0.84 2(150℃ /1kg)
GP200-0501 5A 3.0 900 0.85 6(150℃ /1kg)
GP200-1001 10A 3.4 700 0.86 4(150℃ /1kg)
GP200-2001 20A 3.5 650 0.87 3(150℃ /1kg)
GP200-3001 30A 3.6 650 0.87 4(150℃ /1kg)
4.2 GP200 系列
公仔皮肤 运动牙套 玩具球
2120
成分 SEBS/SEPS/ 白矿油 /PP
硬度 20A-60D
颜色 半透明
特性 高耐磨 / 耐温性能好 / 耐候性高 / 手感好 / 易着色 / 食品接触级 / 安全环保无毒
应用 婴幼儿玩具 / 日用品 / 食品密封
加工 注塑成型 / 吹塑成型 / 挤出成型
包胶 PP/PE/PP+GF
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP210-2004 20A 4.0 750 0.88 3(200℃ /2.16kg)
GP210-3004 30A 4.5 750 0.88 4(200℃ /2.16kg)
GP210-4004 40A 5.0 750 0.88 25(200℃ /2.16kg)
GP210-5004 50A 5.0 750 0.88 35(200℃ /2.16kg)
GP210-6004 60A 6.0 750 0.88 29(200℃ /2.16kg)
GP210-7004 70A 7.5 700 0.88 24(200℃ /2.16kg)
GP210-8004 80A 10.0 700 0.89 16(200℃ /2.16kg)
4.3 GP210 系列
成分 SEBS/TPU（/ 改性 TPE）
硬度 40A-90A
颜色 本色
特性 高剥离强度 / 撕裂强度高 / 耐刮 / 容易着色 / 可完全回收 / 需要预干燥
应用 日用品 / 电动工具手柄 / 汽车内外饰件
加工 注塑成型 / 挤出成型
包胶 ABS/PC/AS/PMMA/PETG/SAN
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP310-553A 55A 4.5 650 1.05 17(200℃ /5kg)
GP310-6003 65A 5.5 500 1.05 12(200℃ /2.16kg)
GP310-7003 70A 5.9 400 1.05 10(200℃ /2.16kg)
GP310-8003 80A 6.5 400 1.06 8(200℃ /2.16kg)
GP310-7501 75A 24 680 1.20 13(200℃ /1kg)
GP310-8501 85A 36 660 1.21 10(200℃ /2.16kg)
4.4 GP310 系列
电钻手柄 手机护套 卷尺外壳小凳 玩具坦克 水管
2322
成分 SEBS/ 白矿油
硬度 40A-90A
颜色 本色
特性 雾面、防滑 / 易着色、加工 / 可二次利用 / 需要预干燥
应用 工具手柄
加工 注塑成型
包胶 PA/PA+GF
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP320-4501 45A 2.5 450 1.08 15(200℃ /2.16kg)
GP320-5501 55A 2.8 450 1.08 18(200℃ /2.16kg)
GP320-6501 65A 2.8 600 1.08 25(200℃ /2.16kg)
GP320-7001 70A 3 550 1.10 40(200℃ /2.16kg)
GP320-7501 75A 3.5 400 1.10 25(200℃ /2.16kg)
4.5 GP320 系列
成分 SBS/ 白矿油
硬度 10A-95A
颜色 本色
特性 高拉力 / 高扭力 / 高弹性 / 容易着色和喷油 / 可完全回收
应用 玩具公仔
加工 注塑成型
包胶 PS/K 胶
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP410-8202 82A 11.4 500 0.97 10(200℃ /5kg)
GP410-8702 87A 11.6 500 0.97 12(200℃ /5kg)
GP410-9202 92A 12.1 450 0.98 13(200℃ /5kg)
GP410-9702 97A 12.5 300 0.98 9(200℃ /5kg)
GP410-35 35A 3.5 700 0.94 25(200℃ /2.16kg)
GP410-45 45A 4.0 650 0.95 20(200℃ /2.16kg)
GP410-55 55A 4.5 600 0.95 18(200℃ /2.16kg)
GP410-65 65A 5.0 550 0.95 15(200℃ /2.16kg)
4.6 GP410 系列
玩偶公仔 玩偶狐狸 玩偶兔子鼠标滚轮 锤子手柄 螺丝刀手柄
2524
成分 SBS/ 白矿油 /PS/ 填充剂
硬度 10A-95A
颜色 本色
特性 抗高拉力 / 抗高扭力 / 高弹性 / 容易着色和喷油 / 可完全回收
应用 玩具 / 鞋材
加工 注塑成型 / 吹塑成型
包胶
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP420-4003 40A 3.5 450 1.08 20(200° C/2.16kg)
GP420-5003 50A 4.0 450 1.08 15(200° C/2.16kg)
GP420-6003 60A 4.3 400 1.08 10(200℃ /2.16kg)
GP420-7003 70A 4.8 400 1.09 8(200℃ /2.16kg)
GP420-8003 80A 5.5 350 1.09 5(200℃ /2.16kg)
GP420-9003 90A 6.3 300 1.10 3(200℃ /2.16kg)
4.7 GP420 系列
成分 SBS/ 白矿油 /PP/ 填充剂（/SEBS 或 PE）
硬度 10A-95A
颜色 本色
特性 抗高拉力 / 高弹性 / 易加工 / 可完全回收
应用 玩具轮皮 / 手柄 / 垫片
加工 注塑成型
包胶 PP/PE
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP510-5003 50A 4.0 600 1.06 50(200℃ /2.16kg)
GP510-6003 60A 4.5 550 1.06 45(200℃ /2.16kg)
GP510-7003 70A 5.2 550 1.06 42(200℃ /2.16kg)
GP510-8003 80A 6.3 500 1.06 38(200℃ /2.16kg)
GP510-8503 85A 6.8 500 1.06 35(200℃ /2.16kg)
GP510-5009 50A 2.5 450 1.15 60(200℃ /2.16kg)
GP510-6009 60A 2.8 450 1.15 55(200℃ /2.16kg)
GP510-7009 70A 3.2 400 1.15 50(200℃ /2.16kg)
4.8 GP510 系列
玩具轮胎 垫片 手柄玩具车 玩具挖掘机 鞋底
2726
成分 SEBS/ 白矿油 /PP/ 填充剂（/PE）
硬度 10A-90A
颜色 本色
特性 抗高拉力 / 高弹性 / 易加工 / 可完全回收
应用 牙刷 / 脚轮 / 冰格 / 玩具车胎 / 脚垫 / 按钮
加工 注塑成型
包胶 PP/PE
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP520-5003 50A 4.8 800 1.05 16(200℃ /2.16kg)
GP520-6003 60A 5.0 700 1.05 21(200℃ /2.16kg)
GP520-7003 70A 5.7 700 1.05 25(200℃ /2.16kg)
GP520-8003 80A 6.9 600 1.05 28(200℃ /2.16kg)
GP520-8503 85A 7.5 600 1.05 20(200℃ /2.16kg)
GP520-4005 40A 2.5 550 1.19 12(200℃ /2.16kg)
GP520-5005 50A 3.0 550 1.19 20(200℃ /2.16kg)
GP520-6005 60A 3.4 550 1.19 28(200℃ /2.16kg)
GP520-7005 70A 4.2 550 1.19 30(200℃ /2.16kg)
GP520-8005 80A 4.8 500 1.19 18(200℃ /2.16kg)
GP520-9005 90A 6.0 480 1.20 6(200℃ /2.16kg)
4.9 GP520 系列
成分 SEBS/SEEPS/ 白矿油（/ 阻燃剂）
硬度 55A-95A
颜色 本色
特性 柔软舒适 / 高弹性 / 耐黄变 / 耐析出 / 无卤环保 / 文具
应用 线束护套
加工 挤出成型
包胶 PP/PE
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTMD1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP540-7505 75A 10 600 1.10 15(200℃ /10kg)
GP540-8005 80A 12 550 1.10 20(200℃ /10kg)
GP540-8506 85A 13 650 0.98 25(200℃ /10kg)
GP540-9006 90A 14 600 0.98 30(200℃ /10kg)
GP540-7503(N)F 75A 4.5 400 1.09 35(230℃ /10kg)
GP540-8003(N)F 80A 4.8 325 1.09 30(230℃ /10kg)
GP540-8503(N)F 85A 5.5 260 1.09 28(230℃ /10kg)
GP540-9003(N)F 90A 6.0 250 1.09 25(230℃ /10kg)
4.10 GP540 系列
USB 电源线护套 连接线护套 电源连接线护套玩具轮胎 油画盒 牙刷
2928
成分 SEBS/SEEPS/ 白矿油
硬度 45A-95A
颜色 本色
特性 手感干爽 / 高回弹性 / 耐黄变 / 易于焊接 /100% 回收利用
应用 密封条
加工 挤出成型
包胶 PP/PE/PP+GF
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP550-5504 55A 4.5 600 1.10 10 (200℃ /5kg)
GP550-6004 60A 5.1 600 1.10 8(200℃ /5kg)
GP550-6504 65A 5.8 600 1.10 6(200℃ 5kg)
GP550-7004 70A 6.2 550 1.10 4(200℃ /5kg)
GP550-7504 75A 7.0 550 1.10 3(200℃ /5kg)
4.11 GP550 系列
成分 EPDM/ 白矿油 /PP
硬度 40A-90A
颜色 本色

ASTM
D2240
ASTM
D412
ASTM
D395
ASTM
D395
ASTM
D412
ASTM
D792
ASTM
D1238
Shore Mpa % % % g/cm3 g/l0min
GP610-4502 45A 4.0 23 34 400 0.96 20(200℃ /5kg)
GP610-5502 55A 4.8 24 35 430 0.96 22(200℃ /5kg)
GP610-6502 65A 6.0 28 36 450 0.96 25(200℃ /5kg)
GP610-7502 75A 6.8 31 39 500 0.96 28(200℃ /5kg)
GP610-8502 85A 9.0 36 46 520 0.96 30(200℃ /5kg)
4.12 GP610 系列
车门密封条 天窗密封条 雨刮边条 窗户边条 边条
3130
成分 SEBS/ 白矿油 / 阻燃剂
硬度 60A-95A
颜色 本色
特性
手感干爽 / 高回弹性 / 耐黄变 /
无卤环保 /100% 回收利用 /UL94-V0
应用 电子电器
加工 注塑成型
包胶 PP/ABS/PC
产品编号
硬度 拉伸强度 伸长率 密度 熔融指数
ASTM D2240 ASTM D412 ASTM D412 ASTM D792 ASTM D1238
Shore Mpa % g/cm3 g/l0min
GP640-6001 60A 4.5 450 1.10 5(200℃ /5kg)
GP640-6501 65A 5.8 450 1.10 7(200℃ /5kg)
GP640-7501 75A 6.7 400 1.10 8(200℃ /5kg)
GP640-8501 85A 7.2 400 1.10 10(200℃ /5kg)
GP640-9001 90A 8.2 350 1.10 12(200℃ /5kg)
GP640-9501 95A 8.8 350 1.10 14(200℃ /5kg)
4.13 GP640 系列
成分 PP/POE 或木塑粉或填充剂
颜色 本色 / 透明
特性 高透明 / 耐高温 / 高光泽 / 高刚性 / 高模量 / 耐翘曲 / 低收缩